
CtVIAL A
iProc.:

Fis.;
Rubrica:

1
■k '★, ★ ★ ̂

Om noVOXBMPo

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA

Avenida Rodoviária SN, Centro - CEP 65.470*000 - Alto Alegre do Maranhão/MA

CNPJ 02.232,044/0001-72 - Site; www.cmaItoaiegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
ANO IV Edição n0 -t026 de 24 de fevereiro de 2021

ESTADO 00 MARANHÂú

D APJOOf CAt 0AC'.r «ARA NUS C PA. D(
il *0 ai> GRt D3.M '.1a

PotJcf Legislativo
*●] <■●(»« e..i

et*il «liW

1 Lcocy Cutrim dâi Santos Sobrinho
Pf«tflcnt(j da Ca-jvni

Wky^y,crtt.i'.o,Ví i^r»-d i M <;f>. t'



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARAN HAO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

ANO IV Edição n° 1026 de 24 de fevereiro de 2021PODER LEGISLATIVO

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL? proc.;
Fls.;
Rubrica:

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO
OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE
MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL,
PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E
DECISÕES.

SUMARIO

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2021

ESTADO DO MARANHAO

O AW>or C tu CA^.UI>AMJf. CPA. 0(
Al~C Al;CR| 00 hURANH

Pod«r Icfíslativo

2 L*oey dOA S«ilo» SobAnAo
PrmidVHA 4)A



CMALM/MA

(míDUCÂMARA MUNICIPAL

DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

Alto Alegre do Maranhão - Ma
E-maíl: camaraaltoalearema@qmail.cofn

Avenida Rodoviária SN

CNPJ - 02,232.044/0001-72

Proc.:

FIs.:
Rubrica:

I/,ivr

TêMPOj
tíMNOVO

ATO DE DISPENSA DE ÜCITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 009/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, Inscrito

no CNPJ n° 02.232.044/0001-72, com sede na Av. Rodoviária, S/N°, Bairro Centro,

Cep 65.413-000, Alto Alegre do Maranhão - MA;

Representante: Sr. Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, - Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, portador da cédula de identidade n°
424794950 SEJUSP-MA e CPF n° 748.882.183-15.

CONTRATADA: Sra. TATIANE JANSEN SILVA, portadora da cédula de identidade n°
013693782000-0-SESP/MA e CPF n° 926.677.083-34, estabelecida na Rua do

Comercio, s/n°. Bairro Centro, CEP; 65.413-000, Alto Alegre do Maranhão - MA;

OBJETO: contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e

lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão -MA.

VALOR TOTAL: R$ 14.450,00 (catorze mil quatrocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos

termos do artigo 57 da Lei n° 8.666/93.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
ORGÂO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão
UNIDADE ORÇAMENTARIA: ÜO- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão
PROJ. ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - Manut e Func.das Atividades Administrativas,
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMIA; 3.3.90,30.00 - Material de Consumo

ÜCITAÇAO DISPENSÁVEL

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e demais

Legislações Pertinentes.

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do

Maranhão - MA, em 24 de fevereiro de 2021.



CMALM/MA
CAMARA MUNICIPAL

DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

Alto Alegre do Maranhão - Ma
E-mail: camaraaltoaleqrema@amall.com

Avenida Rodoviária SN

CNPJ - 02.232.044/0001-72

umnovo«“">oR

'i:
Proc.:

FIs.;
Rubrica:

%

Sra. Edna de Oliveira Gomes
Presidente da CPL

Sr. Leandro Brito Carvalho
Membro da CPL

/
t 7

Sr. José Luiz Ferreira da Cruz
Membro da CPL



DIÁRIO OFICIAL
* ●*
*^**j:.*- ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

ANO IV Edição n° 1026 de 24 de fevereiro de 2021PODER LEGISLATIVO

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO Proc.;_
FIs.:
RubricaPROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N“ 009/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, inscrito no
CNPJ n® 02,232.044/0001-72, com sede na Av. Rodoviária, S/N°, Bairro Centro, Cep 65.413-
000, Alto Alegre do Maranhão - MA;
Representante: Sr, Leocy Cuírim dos Santos Sobrinho, - Presidente da Câmara Municipal de
Alto Alegre do Maranhão/MA, portador da cédula de identidade n° 424794950 SEJUSP-MA e
CPF n° 748.882.183-15.

CONTRATADA: Sra. TATIANE JANSEN SILVA, portadora da cédula de identidade n
013693782000-0 - SESP/MA e CPF n° 926.677.083-34, estabelecida na Rua do Comercio,
s/n°. Bairro Centro, CEP; 65.413-000, Alto Alegre do Maranhão - MA;

0

OBJETO: Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches {Coffe Break e
lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão -
MA.

VALOR TOTAL: R$ 14.450,00 (catorze mil quatrocentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos
do artigo 57 da Lei n° 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;
ORGÂO; 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão

PROJ. ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - Manut e Func.das Atividades Administrativas.

CLASSiFICAÇÂO ECONÔMiA: 3.3.90.30.00 - Materiai de Consumo

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e demais
Legislações Pertinentes,

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA,
em 24 de fevereiro de 2021.

Sra. Edna de Oliveira Gomes
Presidente da CPL rti

Sr. Leandro Brito Carvalho
Membro da CPL eSTAOO DO MARANHÃO

pIÃfUO OflOALPA CAr^RA UÜNiCIfAL OE
ALTO ALEGRE 00 MAMANH&0/MA

Sr. José Luiz Ferreira da Cruz
Membro da CPL Poder Legislativo

c(*cs4iJ4ce

3 Lcocy Cuirtm dos Sanios SobdrMo
ProuJent© da Cérraij



DIÁRIO OFICIAL.1

c-'
#* ♦ * *

nJr!*—
4ÜM NOWO.'

*
TBM

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

^O,/

ANO IV Edição n® 1026 de 24 de fevereiro de 2021PODER LEGISLATIVO

CMALJ

Proc.;,
Fls.
Rubrica:,

MESA DIRETORA

●  Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente

●  Leonardo Augusto Gomes da Costa Vanderlei
1° Vice-presidente

●  Luís de Lemos Silveira
1° Secretário

●  Eliane Silva de Oliveira
2° Secretário

●  Sidney Carlos Machado Brito
2° Vice-presidente

ESTADO DO MARANH&O

0 Apuo OAOAIOA cAmara snjPtiOPAi. DC
AlTO ALÍGR£ OOMAAANH&0/UA

Poder LegUlaUvo

a*«S4i)4co

4 L«oey Cuirim S*iio« S«bri(V)o
PreuMiKO da CArvara

«vAv. crrMitoalegre domar anbao.T;vgov.Cr


